
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2018 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SKIERNIEWICACH 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie niektórych obwodów łowieckich  

zlokalizowanych na obszarze powiatu skierniewickiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8b oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1967)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich o nr 80, 81, 82, 83, 103 zlokalizowanych na obsza-

rze powiatu skierniewickiego nakazuje się: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze powiatu skierniewickiego w łącznej ilości  

30 sztuk w terminie do dnia 31 stycznia 2019 roku; 

2) pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików przeznaczyć do produkcji mięsa na użytek własny 

myśliwego lub do utylizacji. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu skierniewickiego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Skierniewicach 

 

 

Piotr Cymerski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 6965


		2018-12-21T09:02:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




